ϑάτι αὐτῷ παρ᾽ ἡμῶν ὄνικας. 1 ovTw στέργει καὶ 
ἐμμένει βεβαία. ἢ τιαὔτη δικαία πράσις ὠχηρὰ καὶ 

απαρὰσάλευτως ἀχρι στασεως κόσμου πρὸς σὲ Τὸν 
φρημένον νοταριον παύλον. καὶ εἰς τοῦς σοῦς κληρο- 

meam írium olearum , quae mihi obtigit pro mee 
dietate emphyteusis a Scullado et Bonavita, in loco 

Aquaro, pertinentiis Aétae, et hos habet fines; ab 
oriente est praedium Butroni; ab occidente pfae- 

dium memorati venditoris ; a septentrione praedium 

Bonavitae; a meridie domus memorati venditoris ; 

et clauditir. Hanc igitur dimidiam partem dictarum 

trium olearum, una cum humo subtus exstante, vena 

didi tibi ipsi et tuis heredibus aureis tarenis octo , 

quos cum a te in meas manus acceperim, integros; 

iustos, non imminutos et iusto pondere, tibi dedi 

dictae dimidiae partis-olearum personalem possessio- 

nem, et corporale iuramentum tibi praestiti de hac 

perfecta et plenissima venditione, ut habeas memo- 

ratam dimidiam partem olearum, uti antea dixi, a me 

in omne aevum una cum tuis heredibus, vendas , 

dones, permutes, in dotem filiarum inseribas, et fa« 

eias de ea et in ea quidquid volueris, utpote qui do- 

minium et polesfatem a me acceperis, nemine im- 

pediente. Renunciamus insuper omni exceptioni et 
subsidio consuetudinum et legum, et cuiusvis cano- 

nici et civilis iuris, quod nobis prodesse possit ad in« 
firmandam, subvertendam, vel dissolvendam  prae- 

sentem venditionem, et promittimus legitimam de- 

fensionem. Nam si quando aliquis nostrum vel extra: 

nea persona apparuerit, qui te vel tuos heredes de 

ipsa parte molestare voluerit, ne exaudiatur j sed 

ego meique heredes obstabimus, et vobis ipsam asse- 

remus a quacumque persona extranea vel propinqua. 

Si vero (hanc venditionem) subvertere voluero, in poe- 

nam periurii incidam, et assentior muletari nostrae 

curiae Aétae augustalibus quinque et decem, tibique 

memorato emptori et tuis heredibus quadrupla quan- 

titate dicti pretii, et omnibus iustis expensis. Et nihi- 

lominus habeas memoratam dimidiam partem olea- 

rum, uli supra dictum, una cum tuis heredibus, prout 

a me emisti, et huiusmodi iusta venditio firma, stabilis, 

valida et immutabilis permaneat usque ad finem mun- 
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γόμους καὶ διάδοχους, διῶ καὶ ἐπιγραφὴν, τῇ ἡμῶν 
παραχλήσει. χειρὶ νικολαον νοταριου ποβλύκου ἀνω- 
σέρου. παρὰ τῶν προλέχϑέντων κριτῶν, καὶ ἐτέρων 
καλῶν ἀνδρωπὼν μαρϑυροϑὺν. ἐν ἔτει μηνῇ καὶ οδὲ- 
κτίων τῶν ἀνωτέρω. 
T ἐγῶ γουλιέλμος τοῦ «yxovpou xpirys χώρας